
塾長各位  

                                      令和７年１２月１日（月）                                         

東京都立科学技術高等学校長 

                                           佐 藤 正 吾  

   

塾の先生方を対象とした学校説明会開催のお知らせ 

  

  初冬の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素より、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

  さて本校は、都立高校初の科学技術科を設置した専門高校として平成１３年度に開校して以来、未

来の研究者やエンジニアを養成する理系に特化した進学校として、様々な特色ある教育活動を実践し

てまいりました。また、こうした生徒達の活動を評価していただき、文部科学省よりスーパーサイエ

ンスハイスクールの指定を受けて第Ⅲ期５年目の取り組みを推進しております。  

  つきましては、本校の特色ある教育活動について、塾の先生方にも一層のご理解を賜りたく、説明

会を開催させていただく運びとなりました。  

ご多用の事とは存じますが、多くの先生方に学校説明会へのご参加を賜りますようお願い申し上げ

ます。  

本校ホームページから、若しくは電話で事前にご予約を賜りますようお願い致します。  

  

記  

  

１ 日 時：１２月１０日（水）９：３０～１１：００  

  

２ 場  所：本校視聴覚室  

 

３ 次 第：① 本校に関する説明 （入試関係 含む） 

② 校内案内（希望される先生方） 

③ 校内見学（実習棟） 

④ 質疑応答、個別相談 

  

４ 申 込：本校ホームページ若しくは電話で事前にご予約下さい。  

 

以上  

 

                     東京都立科学技術高等学校  

                                          〒136-00721 東京都江東区大島１－２－３１ 

TEL 03-5609-0227 FAX 03-5609-0228 

                                担当：総務部 近藤・伊藤・加々美  


